
引戸
金具

設計
施工
ガイド

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

折戸
金具

室内用
アルミ建具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

引戸
金具

設計
施工
ガイド

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

折戸
金具

室内用
アルミ建具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

上吊式
引戸金具

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

移動
間仕切
金具

連動引戸金具 ダブルオープン納まり
■金具仕様表

品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

FG-N150

13
0

20.8

11
.7

39.8

62
18

10

11
3.
6

1.
6

下部ガイド
格納時

2-R
6

φ9.4

12
.8

3-φ4.5穴
本体

下部ガイド

FBストライク
フタなし（別売）

13

［材　質]
本体：亜鉛合金、PC、エラストマー
下部ガイド：鋼、POM
［仕上げ］
黒
［添付品]
＋皿タッピンねじ 4×35　3本
＋バインド小ねじ M4×20　1本 ¥4,900

5ヶ

注文コード 256671

引戸用フランス落し
No.150

13
0

26
.9

20.8

11
.7

39.8

62
18

10

11
3.
6

2-R
6

φ9.5

3-φ4.5穴

10

［材　質］
本体：亜鉛合金、PC、エラストマー
下部ガイド：鋼、POM
［仕上げ］
黒
［添付品］
＋皿タッピンねじ 4×35　3本
＋バインド小ねじ M4×20　1本 ¥3,600

5ヶ

注文コード 259195

FBストライク 本体 外筒

床穴加工図

φ14.5穴

深さ29以上

φ21.2

φ14

深
さ
19
（
24
）

28
.5

1.
8

φ9.5

※（　）内寸法は
　フタなしの場合

［材　質］
本体：SUS304、真鍮
外筒：PA
［仕上げ］
本体：生地ヘアーライン、GBメッキ
外筒：黒

フ
タ
付
き

ヘアーライン ¥950
注文コード 252591

GBメッキ ¥1,380
注文コード 252593

フ
タ
な
し

ヘアーライン ¥790
注文コード 252592

GBメッキ ¥1,150
注文コード 252594

30ヶ

セーフティーストッパー

39.8

39
.8
25

19.8

13.1

14.51.5

41
.8

35.8

37
.8

7.
9

3-φ4.2穴φ6.6皿 2-φ4.6穴φ7皿
t=1.5

本体 ストライク

［材　質]
本体：亜鉛合金、エラストマー
ストライク：SUS304
［仕上げ］
WBメッキ、クロームメッキ、黒（つや消し）
［添付品］
＋皿小頭タッピンねじ 4×16　5本

WBメッキ
¥3,000

10ヶ

注文コード 255603

クロームメッキ
¥3,700

注文コード 264321

黒塗装
¥3,300

注文コード 264322

FG-160-C

6 21
70

6
63

.6

2229

20
（26）

2.9

17
.1

ナイロン
コーティング

8-φ4.3穴 φ8.1皿

［材　質］
鋼
［仕上げ］
本体：クロメート
摺動部：ナイロンコーティング
［添付品］
＋皿タッピンねじ 4×20　4本

¥1,200
50ヶ

注文コード 259194

引戸下溝補強金具

19

（3.9）
（8.6）

1714

8
11

8

40

27
2.
6

12

4.
5

4-φ3穴 φ6皿

［材　質］
本体：鋼、受部：塩化ビニール
［仕上げ］
本体：クロメート、受部：クリア
［添付品］
＋皿タッピンねじ2.6×20　4本 ¥550

50ヶ

注文コード 072679

生地
ヘアーライン

GBメッキ

706〜709 ページ

黒塗装クロームメッキ

WBメッキ

フタ

258




